

COMUNE DI SCISCIANO (Città Metropolitana di Napoli) I^SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 366 DEL 0 7 SET, 2017

Oggetto: Lotta al randagismo. Liquidazione alla Coop. Doog. Park da Ottaviano

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con Decreto Sindacale n. 9 /2013 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legale- Segreteria;
- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 18/4/2017 ha approvato il bilancio di previsione 2017;

RICHIAMATE le precedenti determinazioni dirigenziali n. 304 del 25.5.2001 e 586 del 20.11.2003, con le quali veniva dato atto che occorreva provvedere all'impegno di spesa per la lotta al randagismo, così come richiesto varie volte dalla ASL NA4;

Vista la determina dirigenziale n. 595 /2003, con la quale alla Coop. Doog Park da Ottaviano veniva affidato l'incarico per l'accoglimento dei cani randagi presso la propria struttura, al costo giornaliero di € 2,00 + I.V.A. cadauno;

Vista la fattura n. 752 del 31/8/2017 per € 75,64 prodotta dalla Ditta Doog Park Ritenuto poter procedere alla liquidazione;

Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241/90 venivano individuati i Responsabili dei Servizi;

DETERMINA

- 1.Di liquidare la somma di € 75,64 in favore della Coop. Doog. Park a.r.l. da Ottaviano, per le spese di accoglimento e cura dei cani randagi, di cui
- > € 62,00 per competenze
- >€ 13,64 per IVA.
- 2.Di imputare la spesa sul cap. 1302.8 del bilancio 2017.
- 3. Dare atto che la ditta è in regola con i contributi (DURC) e che il codice CIG
- è:<u>ZFA1856207</u>

Avv. Stefano Addoo

SI ATTESTA

Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, che la presente determina dirigenziale è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)

Dalla Residenza Municipale, li 7 SET. 2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Avv. Stefano Addeo

e E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Avv. Stefano Addeo